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T.C. Ticaret Bakanlığı İstişare Toplantısı 

17 Şubat 2020, Ankara 

 

Sayın Bakanım, 

Değerli Başkanlar, 

Bakanlığımızın ve Kurumlarımızın Değerli Temsilcileri, 

 

Ev sahibi TOBB’a teşekkür ederim. Bir sonraki toplantıda ev sahibi 

olabiliriz. 

DEİK olarak yeni yıla, 11 Ocak’ta İş Konseyleri Genel Kurulumuzu, 

25’inde ise, 33. DEİK Genel Kurulumuzu gerçekleştirerek başladık. Genel 

Kurullarımızla birlikte, bu yıl ilk olarak gerçekleştirdiğimiz ve geleneksel 

hale getirmeyi planladığımız Ticari Diplomasi Ödüllerimiz ile Ustalara Saygı 

Ödülleri törenlerimizi düzenledik. 

Yeni dönemimizdeki 4 ana hedefimiz: ticaret hedeflerimizi yakalamak, 

etkin lobicilik, diaspora çalışmalarımıza hız vermek ve bunları daha iyi 

yapabilmek için üye tabanımızı genişletmek. 

Bugün DEİK olarak Diasporamızı konuşacağız. Benim kısa girişimden 

sonra, Genel Sekreterimiz detaylı sunum yapacak. Diasporamızı 

önceliklerimiz arasına alıyoruz. Çünkü yurt dışında kamuoyu oluşturmak, 

lobi faaliyetleri yürütmek bugünlerde daha da hayati önem taşıyor. 
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Ülkemiz, yurt dışında yaşayan Türk kökenli ve Türkiye dostu 

insanlarımız, soydaşlarımıza, yani diasporamıza sahip çıkan nadir 

ülkelerden biri. 

Diaspora, eğer iyi değerlendirilebilirse, bir ‘’beyin göçü’’ değil, aksine, 

bir ‘’beyin kazanımı’’ olabilir. Bu amaç için çalışan İş Konseyimiz. 

Bu masa dışında, yurt dışında paydaşlarımız olan; Cumhurbaşkanlığı 

İletişim Başkanlığı, Büyükelçilerimiz, Başkonsoloslarımız, Müşavirlerimiz, 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı, Yunus Emre Enstitüsü, 

Maarif Vakfı, TİKA, Kızılay, AFAD ve Türk Keneş’ine, ortak 

çalışmalarımızdaki destekleri için teşekkür ediyorum.  

Dünya Türk İş Konseyimiz, DTİK’in, 2 temel hedefi var… 

İlki, diaspora kültürünün sağlamlaştırılması. 

Hedefimiz, siyasi görüşü ve yaşantısına bakmaksızın, güzel ülkemizi 

seven ve gelişmesi için çalışan herkesi, bu platformda buluşturmak. 

İkincisi ise, diasporamızın, başta ekonomik olarak güçlenmesine, 

sosyal ve kültürel kalkınmasına katkı sağlamak. 

DTİK, 2007 yılında DTİK Vakfından sonra İş Konseyi olarak Rifat 

Başkan tarafından kurulduğunda, önemli de bir mirası da devraldı: Dünya 

Türk Girişimciler Kurulayı. İlki 1996 yılında, ilk Başkanı merhum Sakıp 

Sabancı önderliğinde başlatılan Kurultayın bu yıl 10.’sunu, 21-22 Mart 2020 

tarihinde, Haliç Kongre Merkezinde, Sayın Cumhurbaşkanımızın teşrifi ve 

Ticaret Bakanlığımızın desteğiyle gerçekleştireceğiz. Lütfen ajandanıza 

şimdiden not alın, sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyacağız. 

Nail OLPAK 
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DEİK & DTİK Başkanı 

 


